
 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่    วัน เดือน ป           หนา 1/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056886075 0000011005140003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ - 510,000

 โอนเงินงบประมาณ

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั    รายจายท่ีไดรับการจัดสรร

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 510,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

11100500082 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี 6811200110056886075 0000011005140003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 180,000     คร้ังที่ 0002

21100500083 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056886075 00000 " " + 165,000    เลขที่เอกสาร 100006829

31100500084 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056886075 00000 " " + 165,000    ลว. 12 มีนาคม 2568

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000162 10 เมษายน 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป    หนา    2/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่    31  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056827414 0000011005581001002000000 งบดําเนินงาน (รายจายลงทุน) - 63,066

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 63,066

1100500020 1 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง 6811200110056827414 0000011005581001002000000 งบดําเนินงาน (รายจายลงทุน) + 7,200

1100500023 2 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา "110056827414 00000 " + 4,029

1100500035 3 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู "110056827414 00000" " + 3,084    โอนเงินงบประมาณ

1100500044 4 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม "110056827414 00000" " + 6,023    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500052 5 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา "110056827414 00000" " + 14,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500058 6 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก "110056827414 00000" " + 5,170     ครั้งที่ 0002

1100500062 7 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ "110056827414 00000" " + 23,560    เลขที่เอกสาร 100006829

 ลว. 12 มีนาคม 2568

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

หนวยเบิกจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

2000000163 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป          หนา 3/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิตแิหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) - 7,273,670  

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 7,273,670  

11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 112,510

21100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056827414 00000 " " + 87,175    โอนเงนิงบประมาณ

31100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 77,390    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

41100500013 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056827414 00000 " " + 91,055    จากสวนกลาง  จากงวด 001

51100500014 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056827414 00000 " " + 80,570     ครั้งที่ 0002

61100500015 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 78,915    เลขที่เอกสาร 100006829

71100500016 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056827414 00000 " " + 73,815    ลว. 12 มีนาคม 2568

81100500017 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056827414 00000 " " + 87,525

91100500018 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056827414 00000 " " + 84,550

101100500019 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056827414 00000 " " + 116,015

111100500020 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 76,805

121100500021 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056827414 00000 " " + 84,355
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คาํชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000164 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป          หนา 4/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิตแิหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

131100500022 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 80,105

141100500023 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056827414 00000 " " + 104,770

151100500024 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056827414 00000 " " + 94,915

161100500025 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056827414 00000 " " + 98,155

171100500026 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056827414 00000 " " + 89,775

181100500027 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056827414 00000 " " + 218,395    โอนเงนิงบประมาณ

191100500028 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056827414 00000 " " + 99,565    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

201100500029 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056827414 00000 " " + 100,310    จากสวนกลาง  จากงวด 001

211100500030 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056827414 00000 " " + 80,290     ครั้งที่ 0002

221100500031 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056827414 00000 " " + 103,640    เลขที่เอกสาร 100006829

231100500032 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056827414 00000 " " + 94,577    ลว. 12 มีนาคม 2568

241100500033 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056827414 00000 " " + 108,980

251100500034 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056827414 00000 " " + 81,061

261100500086 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056827414 00000 " " + 73,965

271100500035 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056827414 00000 " " + 99,485

281100500036 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056827414 00000 " " + 122,730
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   31

งบประมาณงบประมาณกิจกรรมหลัก

คําช้ีแจงโอนเปลี่ยนแปลงรหัส

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000164 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป          หนา 5/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

291100500037 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 101,590

301100500038 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056827414 00000 " " + 88,790

311100500039 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056827414 00000 " " + 96,305

321100500040 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056827414 00000 " " + 97,760

331100500041 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056827414 00000 " " + 106,040

341100500042 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 103,120    โอนเงนิงบประมาณ

351100500043 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056827414 00000 " " + 102,030    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

361100500044 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056827414 00000 " " + 87,545    จากสวนกลาง  จากงวด 001

371100500045 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056827414 00000 " " + 86,440     ครั้งที่ 0002

381100500046 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056827414 00000 " " + 197,200    เลขที่เอกสาร 100006829

391100500047 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056827414 00000 " " + 79,075    ลว. 12 มีนาคม 2568

401100500048 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056827414 00000 " " + 96,100

411100500049 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 88,505

421100500050 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 99,585

431100500051 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056827414 00000 " " + 103,885

441100500052 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 111,465
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   31

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คาํชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000164 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป          หนา 6/12

ดจิิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิตแิหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

451100500053 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 107,385
461100500054 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056827414 00000 " " + 100,535
471100500055 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056827414 00000 " " + 110,750
481100500056 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 104,005
491100500057 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056827414 00000 " " + 82,695
501100500058 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056827414 00000 " " + 81,690    โอนเงนิงบประมาณ

511100500059 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056827414 00000 " " + 89,020    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

521100500060 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056827414 00000 " " + 106,120    จากสวนกลาง  จากงวด 001

531100500061 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056827414 00000 " " + 96,464     ครั้งที่ 0002

541100500062 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056827414 00000 " " + 90,185    เลขที่เอกสาร 100006829

551100500063 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056827414 00000 " " + 92,665    ลว. 12 มีนาคม 2568

561100500064 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056827414 00000 " " + 93,635
571100500065 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 90,640
581100500066 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056827414 00000 " " + 97,890
591100500067 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 68,015
601100500068 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056827414 00000 " " + 92,025

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   31

136

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คาํชี้แจง

2000000164 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป          หนา 7/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิตแิหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

611100500069 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 85,570

621100500070 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056827414 00000 " " + 96,850

631100500071 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056827414 00000 " " + 92,990

641100500072 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056827414 00000 " " + 91,775

651100500073 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056827414 00000 " " + 81,445

661100500074 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056827414 00000 " " + 110,620    โอนเงนิงบประมาณ

671100500075 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056827414 00000 " " + 116,713    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

681100500076 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056827414 00000 " " + 85,480    จากสวนกลาง  จากงวด 001

691100500077 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056827414 00000 " " + 82,900     ครั้งที่ 0002

701100500078 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056827414 00000 " " + 95,610    เลขที่เอกสาร 100006829

711100500079 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056827414 00000 " " + 80,355    ลว. 12 มีนาคม 2568

721100500080 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056827414 00000 " " + 84,385

731100500081 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056827414 00000 " " + 77,255

741100500082 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056827414 00000 " " + 88,695

751100500083 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056827414 00000 " " + 69,805

761100500084 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธวิาส " 110056827414 00000 " " + 82,670

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คาํชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000164 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป          หนา 8/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) - 666,600

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 666,600

11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 12,540

21100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056827414 00000 " " + 10,560    โอนเงินงบประมาณ

31100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 11,220    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

41100500013 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056827414 00000 " " + 8,580    จากสวนกลาง  จากงวด 001

51100500014 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056827414 00000 " " + 8,580     คร้ังที่ 0002

61100500015 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 9,900    เลขที่เอกสาร 100006829

71100500016 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056827414 00000 " " + 7,260    ลว. 12 มีนาคม 2568

81100500017 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056827414 00000 " " + 7,920

91100500018 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056827414 00000 " " + 7,920

101100500019 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056827414 00000 " " + 10,560

111100500020 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 9,240

121100500021 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056827414 00000 " " + 8,580
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000165 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป          หนา 9/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

131100500022 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 8,580

141100500023 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056827414 00000 " " + 8,580

151100500024 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056827414 00000 " " + 7,260

161100500025 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056827414 00000 " " + 7,920

171100500026 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056827414 00000 " " + 8,580

181100500027 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056827414 00000 " " + 9,240    โอนเงินงบประมาณ

191100500028 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056827414 00000 " " + 9,240    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

201100500029 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056827414 00000 " " + 9,240    จากสวนกลาง  จากงวด 001

211100500030 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056827414 00000 " " + 9,900     คร้ังที่ 0002

221100500031 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056827414 00000 " " + 9,240    เลขที่เอกสาร 100006829

231100500032 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056827414 00000 " " + 8,580    ลว. 12 มีนาคม 2568

241100500033 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056827414 00000 " " + 7,920

251100500034 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056827414 00000 " " + 8,580

261100500086 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056827414 00000 " " + 6,600

271100500035 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056827414 00000 " " + 7,920

281100500036 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056827414 00000 " " + 8,580
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

งบประมาณงบประมาณกิจกรรมหลัก

คําชี้แจงโอนเปลี่ยนแปลงรหัส

2000000165 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป          หนา 10/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

291100500037 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 7,920

301100500038 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056827414 00000 " " + 7,260

311100500039 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056827414 00000 " " + 7,260

321100500040 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056827414 00000 " " + 9,240

331100500041 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056827414 00000 " " + 8,580

341100500042 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 7,920    โอนเงินงบประมาณ

351100500043 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056827414 00000 " " + 9,240    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

361100500044 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056827414 00000 " " + 8,580    จากสวนกลาง  จากงวด 001

371100500045 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056827414 00000 " " + 7,920     คร้ังที่ 0002

381100500046 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056827414 00000 " " + 12,540    เลขที่เอกสาร 100006829

391100500047 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056827414 00000 " " + 8,580    ลว. 12 มีนาคม 2568

401100500048 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056827414 00000 " " + 7,920

411100500049 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 8,580

421100500050 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 7,260

431100500051 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056827414 00000 " " + 7,920

441100500052 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 9,240
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 39,420

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

42680

2000000165 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป          หนา 11/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

451100500053 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 6811200110056827414 00000110055820001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 7,920
461100500054 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056827414 00000 " " + 8,580
471100500055 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056827414 00000 " " + 8,580
481100500056 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 7,920
491100500057 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056827414 00000 " " + 8,580
501100500058 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056827414 00000 " " + 8,580    โอนเงินงบประมาณ

511100500059 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056827414 00000 " " + 8,580    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

521100500060 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056827414 00000 " " + 8,580    จากสวนกลาง  จากงวด 001

531100500061 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056827414 00000 " " + 7,920     คร้ังที่ 0002

541100500062 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056827414 00000 " " + 7,260    เลขที่เอกสาร 100006829

551100500063 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056827414 00000 " " + 8,580    ลว. 12 มีนาคม 2568

561100500064 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056827414 00000 " " + 9,240
571100500065 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 8,580
581100500066 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056827414 00000 " " + 8,580
591100500067 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 11,220
601100500068 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056827414 00000 " " + 7,920

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000165 10 เมษายน 2568



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   วัน เดือน ป          หนา 12/12

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

611100500069 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 6811200110056827414 00000110055820001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 9,240

621100500070 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ "110056827414 00000" " + 9,240

631100500071 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช "110056827414 00000" " + 9,900

641100500072 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ "110056827414 00000" " + 7,920

651100500073 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา "110056827414 00000" " + 8,580

661100500074 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต "110056827414 00000" " + 7,260    โอนเงินงบประมาณ

671100500075 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี "110056827414 00000" " + 10,560    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

681100500076 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง "110056827414 00000" " + 7,260    จากสวนกลาง  จากงวด 001

691100500077 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร "110056827414 00000" " + 9,240     คร้ังที่ 0002

701100500078 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา "110056827414 00000" " + 11,880    เลขที่เอกสาร 100006829

711100500079 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล "110056827414 00000" " + 7,260    ลว. 12 มีนาคม 2568

721100500080 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง "110056827414 00000" " + 8,580

731100500081 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง "110056827414 00000" " + 9,240

741100500082 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี "110056827414 00000" " + 9,240

751100500083 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา "110056827414 00000" " + 10,560

761100500084 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส "110056827414 00000" " + 9,240

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   31

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000165 10 เมษายน 2568 




